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INNEHÅLL	

Hamburgerbröd 80s (90 g)........................................ 1 st 

OBS, Hör alltid efter i ditt lokala kök vid frågor kring allergi, lokala avvikelser kan förekomma. 
Vi kan aldrig garantera att köket är fritt från allergener.

SESAMBRÖD 
80 S (90 G)

INGREDIENSER
Hamburgerbröd sesam 80s
VETEMJÖL, vatten, sirap, vegetabilisk olja (rapsolja), jäst, SESAM-
FRÖ, salt, VETEGLUTEN, emulgeringsmedel (vegetabiliskt E471, E481), 
mjölbehandlingsmedel (E300), enzym. 

NÄRINGSVÄRDEN kJ kcal Fett Varav
mättat fett Kolhydrater Varav 

sockerarter Protein Salt

Per portion 971 kJ 232 kcal 4,80 g 0,40 g 40 g 4 g 6,40 g 0,24 g

Per 100 gram 1213 kJ 290 kcal 6 g 0,50 g 50 g 5 g 8 g 0,30 g

Kalorifördelning 18,88 % 69,93 % 11,19 %


